
 

                                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
 

Від 21 жовтня 2015                                                                 №  02/63-15   

м.Бурштин 

 

Про безоплатну передачу 

 основних засобів   на баланс 

міської ради                                                                          

 

  Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації комісії з питань бюджету та економічного розвитку, міська рада    

 

вирішила: 

 

      1.Передати безоплатно   на баланс    міської ради  матеріальні цінності : 

 

1.Принтер Саnon MF 3010      -3шт.    сума 13000.00 грн. 

2.Комп’ютер Cel /4096М           1 шт.    сума 8300.0 грн. 

3.Жалюзі вертикальні               2 шт.    сума 1309.0 грн. 

 

     3.Бухгалтерській службі  виконавчого органу міської ради ( Федунків І.М.) здійснити  

   прийом – передачу зазначеного майна, 

     4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови     

М.Козар, головного бухгалтера в/о міської ради І.Федунків, та голову комісії з    питань 

бюджету та економічного розвитку М.Коцура., начальника фінансового  відділу 

  О. Петровську. 

 

 

 

            Міський голова                                                         П.Курляк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


